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Styrelsen utser Ludvig Neset till permanent VD i Refine 
Group AB (publ)
Refine Group AB (publ)  eller  meddelar idag att styrelsen har beslutat att (”Refine Group” ”Bolaget”)
utse Ludvig Neset till permanent verkställande direktör för Bolaget. Ludvig Neset har varit 
tillförordnad VD sedan februari 2026.

Styrelsen i Refine Group AB (publ) har beslutat att utse Ludvig Neset till permanent verkställande 
direktör för Bolaget.
Ludvig Neset tillträdde som tillförordnad VD i februari 2026 i samband med det tidigare 
kommunicerade ledarskiftet i Bolaget. Sedan dess har Refine Group fortsatt arbetet med den 
strategiska omställning som nyligen kommunicerats, inklusive det villkorade förvärvet av 51 procent 
av aktierna i Andy okay AB samt den föreslagna renodlingen av verksamheten med fokus på 
snabbväxande  Styrelsen har även föreslagit att en extra bolagsstämma direct-to-consumer-bolag.
beslutar om att ändra Bolagets företagsnamn till Vetted Assets AB (publ).

Mot denna bakgrund bedömer styrelsen att Ludvig Neset är rätt person att leda Bolaget i nästa fas. 
Med sin nära involvering i Bolagets strategiska utveckling och operativa arbete har han under 
perioden som tillförordnad VD visat god förmåga att driva den nya inriktningen framåt.

Kommentar från Ludvig Neset, verkställande direktör:
”Jag är hedrad över styrelsens fortsatta förtroende. Under den senaste perioden har vi tagit viktiga 
steg i arbetet med att renodla verksamheten och skapa ett tydligare fokus för Bolagets fortsatta 
utveckling. Min ambition är att fortsätta driva detta arbete med fullt fokus på operativ utveckling, 
lönsam tillväxt och långsiktigt värdeskapande.”

Kommentar från João Caldas, styrelseordförande:
”Styrelsen är mycket glad över att utse Ludvig Neset till permanent VD för Refine Group. Ludvig har 
under sin tid som tillförordnad VD visat ett starkt ledarskap, god förståelse för Bolagets strategiska 
riktning och en tydlig förmåga att driva förändringsarbete. Styrelsen bedömer att Ludvig är rätt person 
att leda Bolaget vidare i nästa fas.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ludvig Neset, VD, Refine Group AB (publ)
Telefon: +46  91 8073-558

 E-mail: ir@refinegroup.com

Om Refine Group
Refine är en bolagsgrupp som äger, bygger och förädlar varumärken inom den digitala handeln. 
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Eminova Fondkommission AB 
(telefon: +46 (0)  211 10,  ) är Bolagets Certified Adviser.8-684 e-post: adviser@eminova.se

För mer information, se  .www.refinegroup.com
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